La detenzione, 

sebbene fondata su titolo negoziale, non è opponibile alla procedura esecutiva né 

all’aggiudicatario, ai sensi degli artt. 2645 bis e 2913 c.c. 

VALORE D’ASTA: Euro 78.750,00 (settantottosettecentocinquantamila,00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 59.062,50 (cinquantanovemilaesessantadue, 

cinquanta). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali OFFERTE IN AUMENTO non potranno 

essere inferiori a: euro 2.000,00 (duemila virgola zero). 

Formalità pregiudizievoli risultanti dai Registri Immobiliari: 

Iscrizioni 

• Ipoteca volontaria derivante da atto in data 26 febbraio 2008 a rogito del Notaio